
PACHET PRODUSE ALIMENTARE (FC)

I.D.: 95819011

Data publicarii	08.04.24	Coduri CPV	15890000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.332,84 RON - 1.332,84 RON

Descriere: Nr Denumire produse UM Cantitate Pret Unitar Valoare crt sau servicii 1 COVALACT UNT 82% 200G Buc 12,00 9,45000 113,40000 2 FASOLE GALBENA TAIATA ALFREDO CONG 400G Buc 60,00 4,68000 280,80000 3 MANDARINE CAL I TR Kg 31,80 5,87000 186,67000 4 MAZARE FINA ALFREDO PG CONG 400G Buc 60,00 3,49000 209,40000 5 OU ALIMENTAR (categoria M/L) 30/COFRAG Buc 7,00 20,37000 142,59000 6 PORTOCAL CAL I GR VRAC Kg 45,00 5,32000 239,40000 7 UNT ALBALACT 65% 200G Buc 8,00 8,26000 66,08000 8 UNT UNICARM 80% 200G Buc 10,00 9,45000 94,50000
